АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2023 № 13                                                                                     п. Морской
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 27.02.2017 № 6 «Об организации сбора и определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп в сельском поселении «Поселок Морской»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 27.02.2017 № 6 «Об организации сбора и определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп в сельском поселении «Поселок Морской» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Типовую инструкцию по организации накопления отработанных ртутьсодержащих отходов (Приложение к Постановлению), содержащую положения, определяющие порядок обращения с отработанными ртутьсодержащими лампами, признать утратившей силу.
1.2. В абзаце втором пункта 3 Постановления слова «согласно приложения к настоящему постановлению» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

    М.В. Дармостук